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01.01.2020 - 31.12.2020

Resultat

Side

Tid

Dato

i fjori år

3100

3120

3130

3150

3160

3300

3400

127 310,00313 548,00Salgsinntekt

Salgsinntekter av profileringsartikler/ premier

Påmeld. avg. utstillinger/ jaktprøver mm

Valpeliste/ parringsavgift

Innt. sponsor, annonser, link, internett mv

Andre inntekter

Momskompensasjon

Momskompensasjon

71 936,00

159 333,00

15 300,00

15 000,00

899,00

0,00

51 080,00

62 949,00

6 640,00

13 200,00

10 500,00

277,00

33 744,00

0,00

3900

3902

3903

3904

3905

3906

3907

677 250,00803 425,00Annen driftsinntekt

Klubbmedlem pr. år kr. 500,-

Klubbmedlem, halvår à kr. 225,-

Uten Fuglehunden à kr. 250,-

Medl. kont. à kr. 100,- U/Fugleh. halvår

Husstandsmedlem à kr. 250,-

Messetilbud

Uspesifiserte kontingenter

675 050,00

0,00

28 000,00

0,00

19 500,00

0,00

80 875,00

630 450,00

10 575,00

23 800,00

200,00

12 000,00

225,00

0,00

804 560,001 116 973,00Sum driftsinntekter

4000

4010

4090

- 307 839,60- 273 003,48Varekostnad

Innkjøp av varer for salg/premier

Tidsskriftet Fuglehunden

Beholdningsendring (forbruk premier)

- 102 569,00

- 207 983,48

37 549,00

- 109 048,25

- 202 899,35

4 108,00

5000

5001

5040

5400

5405

5990

- 174 388,00- 171 716,00Lønnskostnad

Lønn til ansatte

Lønn ansatte fritatt AGA

Ferielønn

Arb.g.avg. av lønn

Arb.g.avg. av feriepenger

Annen personalkostnad

- 122 216,00

-14 334,00

-14 263,00

-16 445,00

-3 835,00

- 623,00

- 122 019,00

-16 000,00

-17 046,00

-17 202,00

-2 121,00

0,00

6450

6550

6590

6700

6800

6820

6860

6900

6940

6999

7100

7350

7400

7430

7500

7700

7701

7770

- 314 157,83- 648 557,93Annen driftskostnad

Leie terreng

Regnskapsprogramvare årlig vedlikehold

Annet driftsmateriale

Honorar for fremmede tjenester

Kontorrekvisita

Trykksaker, innbinding

Støtte til utdanning, kurs

Telekomm./datakomm./telefon/mobil/fax mm

Porto

Øreavrunding

Reise, diett og bilgodtgjørelse

Representasjon, middag mv

Kontingenter og samarbeidsavgifter (FKF)

Gave, blomster mv

Forsikringspremie

Møte, kurs, oppdat./mesterskapsdeltakelse

Støtte til arrangement/terrengleie

Bank- og kortgebyr, Vippsgebyr

-31 725,00

-11 606,41

-18 653,70

- 138 594,50

-9 753,64

-13 986,00

-4 000,00

-9 515,50

-23 904,19

-1,00

- 147 816,37

-3 941,00

-36 888,51

-18 590,16

-2 254,00

- 165 013,21

-10 284,00

-2 030,74

0,00

-11 606,41

-18 626,51

-36 626,00

-6 140,34

-2 037,50

-10 000,00

-7 448,50

-16 168,67

0,00

-47 995,74

0,00

-32 220,00

-10 099,00

-1 991,00

-93 055,00

-19 000,00

-1 143,16

- 796 385,43-1 093 277,41Sum driftskostnader

Driftsresultat 8 174,5723 695,59

8050

1 164,57731,57Annen renteinntekt

Annen renteinntekt 731,57 1 164,57
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Resultat

Side

Tid

Dato

i fjori år

9 339,1424 427,16Ordinært resultat før skattekostnad

Ordinært resultat 9 339,1424 427,16

Årsresultat 9 339,1424 427,16

Overføringer

8960

-9 339,140,00Overført annen egenkapital

Overføringer annen egenkapital 0,00 -9 339,14

-9 339,140,00Sum overføringer


